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Eccellenze sanitarie lombarde
in rete verso 'estero

Giovedi 1 febbraio 2018 - Ore 11.00

Assolombarda - Sala Camerana
Via Pantano, 9 - Milano

RSVP tel. 02 58370.211 - gruppi@assolombarda.it
Assolombarda Confindustria Milano Monza e Brianza
Via Pantano 9, Milano

www.assolombarda.it - www.assolombardanews.it
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Eccellenze sanitarie lombarde
in rete verso 'estero

Programma
11.00

11.15

11.45

12.15

Saluti di apertura
G. Pelissero, Presidente Gruppo Sanita
Assolombarda Confindustria Milano Monza e Brianza

Dinamiche del turismo sanitario internazionale
M. Cavazza, Ricercatrice OCPS
SDA Bocconi

Presentazione del sito
G. Mondovi, Gruppo di Lavoro Medical Tourism
Confindustria Lombardia Sanita e Servizi

Conclusioni
F. Sala, Vicepresidente
Regione Lombardia




